
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
5 15 7 11 9 2

238
16:16
19:20

╳

12
20

1
13
21

4
15
22

7
16
23

9
18

11
19

Auszeit

13:10
21:22

Ende
14:24

B  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 14 5 1

2520
12:16

0
8
21

1
11
23

2
12
24

3
18
25

6
19

7
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 14 5

257
21:17

╳

13
25

2
15

3
16

4
19

7
21

10
24 Auszeit

13:10

Ende
14:50 A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
5 15 7 11 9 2

1812 8
5:10 13:17
17:22 17:24
0
10

2
11

3
13

4
16

5
17

7
18

Auszeit

7:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 11 9 2

25

╳

22
7
24

8
25

10 15 19 Auszeit

15:8
15:11

Ende
15:16

B  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
20 8 9 14 5 1

1512 7
3:10 12:21

0
13

2
15

3 4 11 12 Auszeit

0:5
4:15

S
A
T
Z

4

Start
15:19

B  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
9 12 8 1 14 5

2320 7
12:15 10:13

╳

9
18

3
10
20

4
12
22

5
13
23

6
15

7
16 Auszeit

10:11

Ende
15:47 A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 11 9 2

25

1
8
21

2
13
22

3
15
23

4
16
25

5
17

7
18

Auszeit

21:19
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:50

B  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
12 8 1 14 5 9

1

0 1
Auszeit

0:4

Ende
16:00 A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
12 15 7 11 9 2

15

╳ 7 11 14 15
Auszeit

Wechsel
1:8

B  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
12 8 1 14 5 9

3

  2 3
Auszeit

1:11

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  SuS Oberaden vs. VfL Telstar Bochum II B
Spiel 60 20.01.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Römerberg
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Oberaden 9/14
2 Raschin, Ilona X
5 Martin, Stefanie X
7 Scholten, Claudia X
8 Frison, Julia X
9 Fehrmann, Lena X

11 Daniel, Nicole X
12 Langhans, Marina X
15 Wetter, Michelle X
16 Wetter, Sara X

A  Libero

16 Wetter, Sara X

A  Offizielle

T Kopp, Marco
CT Schmidt, Elena E

C

B  VfL Telstar Bochum II10/14
1 Yurchenko, Olha X
5 Schwarz, Aniko X
7 Kortenhaus, Clara X
8 Laame, Rebecca X
9 Ermakova, Tatiana X

10 Schürmann, Stina
12 Wiggershaus, Ricara X
13 Kämper, Julia X
14 Kröger, Sarah X
20 Garre, Karla X
B  Libero
13 Kämper, Julia X
B  Offizielle
T Ochs, Marcel

CT Kröger, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SuS Oberaden
VfL Telstar Bochum

II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 24 25 1 1 0
2 4 0 18 2 23 25 1 1 1
2 0 1 25 3 23 15 0 2 2
2 0 1 25 4 28 23 0 2 1
0 0 1 15 5 10 3 0 0 2
8 6 3 106 108 91 2 6 6
Start: 14:00 Ende: 16:00 Dauer: 2:00

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grütering, Christopher 1
2 Meyrahn, Eva 2

Schr. Weißer, Martha
Assist. Dahlmann, Maik

Dokument erstellt: 20.01.2024 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


