

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

Meyrahn, Eva

(A) SuS Oberaden vs. VfL Telstar Bochum II (B)

Spiel 60

20.01.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Römerberg 59192 Bergkamen



		S Start 14:00						A SuS Oberaden				R Ende B VfL Telstar Bochum S						S	Start B VfL Telstar E				chum R		Ende 14:50		A SuS Ob			eraden			
		Aufschlagfolge	ΙΔ[1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		П	III	IV	ΪV	VI	Punkte	Δ	-		III	IV	 v	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	S	tartaufstellung		5	15	7	11	9	2		12	8	9	14	5	1			1	12	8	9	14	5		5	15	7	11	9	2		
Aufstellung		Spielernr.	11						(8)	23	20			1	—	1 -	25		_	_		 	7		25	(12)					(8)	18	
fste	Auswechsel- spieler		17 ⊦						16:16	4	12:16						23	7	'				, 21:17		23	5:10					13:17	10	
Ā	Spielei	Spielstand	-								12.10	1					-		-				21.11										
		1 5	-	,	_				19:20	1								_	\			ļ <u>.</u>				17:22		_		_	17:24		
		1. 5. 2. 6.	11	2	1 13	4 15	16	9 18	11 19	Auszeit	0	1 11	2 12	3 1 0	6 19	7 20	Auszeit	2) X	2 15	3 16	4 19	/ 21	10 24	Auszeit	0 10	2 11	3 13	4 16	5 17	/ ®	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		20	21	15 22	16 23	10	13	13:10	21	23	24	18 25	13	20			21 ₃ 25	13	10	13		_4		10	11	10	10	1,	10	7:12	
		4. 8.		-						21:22															13:10							13:19	
		J.							J			l		-		-	1	: =					1 1						l				
Start 14:53 A SuS Oberaden R											Ende B VfL Telstar Bochum S							Start Bochum						R	R Ende (A) SuS (beraden		s		
П		Aufschlagfolge	S	14:	53							5:16			II				1	15:19			II			15:47							
		tartaufstellung	ΗAL	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	ΙA	\Box	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	
g.	3		┨┰┖	12	15	7	11	9	2		20	8	9	14	5	1		T	9		8	1	14	5		12	15	7	11	9	2	0-	
stellung	A	Spielernr.	↓							25	12			7			15			20			7		23							25	
ufsi	Auswechsel spieler	Spielstand									3:10			12:21	L			4	1	12:15	5		10:13										
		Opicistana															1					1											
		1. 5.		(7	8	10	15	19	Auszeit	0	2	3	4	11	12	Auszeit	1	X	3	4	5	6	7		1	2	3	4	5	7	Auszeit	
	Aufschlag-	2. 6.	3	22	24	25)					13	15						4	. 6	3 10	12	5 13	6 15	16	Auszeit	8	2 13	3 15	16	5 17	18		
	runden	3. 7. 4. 8.								15:8							0:5		18	20	22	23			10:11	21	22	23	25)			21:19	
		4. 0.								15:11							4:15								10.11							22:22	
			S	Sta	4	(A)	/fL Tels	. 4 D .			Er	nde		-				10/		LIG	V61 T-	l - 4 D	•								\\/fi T	oleter B	Joohum II10/14
				star Bo II	cnum	S		:00	(4	SuS	Obera	ıden	R		Wechsel B VfL Telstar Bochum S						(A) \$						B) VfL Telstar Bochum II10/14 1 Yurchenko, Olha X						
		Aufschlagfolge	_	15:	II	III	IV	l V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	_		III	IV		VI	Punk	2 F	Raschir	ı, Ilona	l		^ L			
	S	tartaufstellung	A	12	8	1	14	5	9	1 dinte	12	15	7	11	9	2		12	2 8		14		9	I diik	5 N	/lartin,	Stefan	ie				arz, Anil	
Į <u>š</u>		Spielernr.	1T			-	1	<u> </u>	_	1		10	+ '		-		15			<u> </u>		+ -	+ Ť	3			n, Claı	ıdia				nhaus, (
stel	Auswechsel	-	1 7 ⊦				1							-	-	-	1 13			-		-	-	٦		rison,						ne, Rebe	
Au	spieler	Spielstand	-																						9 (© Fehr	nrmann, Lena		^		ıkova, Ta		
		4 -	4 L																						11 [aniel,	Nicole					rmann, S	
		1. 5. 2. 6.	5)	1					Auszeit	Χ	7	11	14	15)		Auszeit			2	3			Ausze			ns, Ma					ershaus	
	Aufschlag- runden										-							-						-			Michel	le				oer, Julia	
		4. 8.								0:4														1:1:	L 16 V	Vetter,	Sara					er, Saral	
		1																			AL	A \ Liboro						20 © Garre, Karla X					
		anktionen		Bemerkungen												Ergebnisse						-	I C I Martine Comment					B Libero					
V	BHD	A/B Satz														(A) SuS Oberaden VfL Telstar Bochum						" -						13 Kämper, Julia					
														"(Offizielle				В) Offizi							
															/ G P			er P		r	Copp, N	1arco			T	Ochs	, Marcel						
																				0 23		24		1 1	CT		t, Elen	a		_		er, Sarah	
																			[2 4 0 18 2 23 25 1 1 1														
														2 0 1 25 3 23 15 0 2 2 2 0 1 25 4 28 23 0 2 1																			
														1 15		10		0 0															
																			8 6 3 106 108 91 2 6 6														
															rt: 14:00																		
													Sieger: SuS Oberaden 3:2																				
Chiedanaida																																	
	Schiedsgericht Linienrichter												Lin	ienric	nter																		

Grütering, Christopher Weißer, Martha Schr.

Assist. Dahlmann, Maik

Dokument erstellt: 20.01.2024 16:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP